
頁

執行日 令和 7年 1月30日

予定価格 （税抜）

¥400,000

¥5,502,002

令和 7年 1月30日

¥4,000,000

落札

辞退

辞退

（税込）

加藤装飾（株）　

執行結果

住所

¥4,400,000

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

1001020100　デコラティブシステム（株）

10

7

8
1000741500　（株）渚アルミ建材　吹田支店

1

¥5,590,000

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24116734

¥4,000,000

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

1001021811　（有）エイム
辞退

1000063600　（株）奥山工務店

1000072600　加藤装飾（株）

1000107100　キングラン関西（株）

辞退

1000271301　西田産業（株）　千里山営業所

大阪府吹田市山田西１丁目３７番１３号

うち消費税相当額

2

1001011253　クローバー産業（株）

1001010877　（株）大幹

落札

3

4

¥5,392,192

辞退

欠席

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立やまだこども園巻き込み防止用防護柵購入

令和 7年 3月31日

吹田市立やまだこども園（吹田市尺谷27番1号）

令和 7年 2月 6日


